S. Anguslini Canonicorum Regularium ,

Urpellensis dioecesis , abbatia vacante ;

Laurenlius izalfriier senescalcus, canoni-

cus, vicarius [icneralis, aeconomus et pro-

curator monasterii S. loannis de Aliba-

lissis, Ordinis Ganonicoruiii Regularium

S. Au^nislini, Vicenlinae dioecesis, abba-

tia vacante; fraler Blasius Torrens, mo-
nachus, aecononms et procurator adtno-

dum reveicndi tVatris llieroiiynii df Con-

lisoch, abiiatis monasteri! Sanctai niii (!iii-

rnm, Ordinis Gisterciensis, Tairaconoiisis

seu Bari liinonensis dioecesis , capellani
i

maioris S. G. et R. Maieslalis Ara^'onum

ro^is; Rartlioiomaeus Corvella , mona-
rhns

,
|)ro( iiiator et acloi' monasterii

S. Saturnini de Tavcrnoles, Ordinis S. l'e-

nedicli, Urgellensis dioecesis, ai)liatiava-

cnnle; Aiipustinus Gran, \l 1. I)., cano-
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nicus, syndicus et procurator Capiluli ca-

nonicorum monasterii S. Petri Agerensis,

Ordinis Canonicorum Regularium S. Au-

gustini, nulHus dioecesis, abbatia vacante;

Franciscus Caralps, eleemosynarius, mo-

nachus, procurator et aeconomus mona-

sterii B. Mariae de Riccopallo, Ordinis

S. Benedicti, Vicentinae dioecesis, abba-

tia vacante; frater Petrus Barbara, S. I.

professor, prior et procurator reverendi

Iratris Don Michaelis loannis Gispert, ab-

batis monasterii et conventus B. Mariae

de Benifacai-, Ordinis Cisterciensis, dioe-

cesis Derlusensis, convocati, et legitime

prò infrascriptis et aliis negotiis congre-

gali in (juadam aula palatii archiepisco-

palis Tarraconae, \oca\a Lopahordia, sa-

crum provinciale Concilium Tarraconense

facientes et celebrantes, ac universum

clerum et statum tolius provinciae Tar-

raconensis, et episcopatus Elnensis, quem

nuper praedictae Tarraconensi ecclcsiae

et illius archiepiscopo prò tempore exi-

stenti metropolitico iure felicis recorda-

tionis Gregorius T'apaXIIl, per suas apo-

stolicas litteras, in omriibns et per omnia

subiecit; ac omnes et singulos praelatos,

clericos et personas ecclesiaslicas eius-

dem Tarraconensis provinciae repraesen-

tantes, attendentes et considerantes, per

mo\ dicium arcbiepiscnpum Goncilium

provinciale huiusniodi , legiliiiia praee-

>uile cilatione , ut moris est , inler alia

fuisse convocalum et congrcgatum prò

deliberatione et i-onclusione facienda su-

pei" concessione primae (l<'cimae S(ni do-

miis ilrciiiiMiiae, Krcusadn vulgo nuncu-

palac, in universis parocliiis in l'egnis et

dominiis llispaiiiarum et insulis eisdem

regnis adiai'entibiis consislenlibus , alias

per felicis reconlalionis Pium Papam V

serenissimo et invictissimo Pliilippo llis-

paniaruin n>gi catbolico ad (|MÌn(|uen-

uium facla, ci postea a Gregorio Papa XIII

ad aliud quinquennium , a liix' piimi dii'ti

Ad. C. 1503

In Concilia

Tarraconensi a-
liunati, et uni-
\orsnm clerum
ciusdera provin-
ciae ropracsen-
lantes.
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quinquennii confìrniata spu prorogata, et
j

deinde ah eodem Gregorio Papa ad aliud

vaiue inoro- quinqiienniiim, a fine secundi dicli qiiin-

Jom^Mstoni's'^pcr quennii inchoanduni, et, postea ad aliud

etiani quinqiienniiim, a fine dicti lertii

quinquennii similiter inchoandum ,
per

similis recordationis Sixtum Papam V
,

etiam per suas litteras apostolicas proro-

gala, el nunc ad aliud etiam quinqucn-

nium, a fine dicti quarti quinquennii in-

cipiendum, per SS. D. N. Gregorium Pa-

pam XIV, per suas apostolicas lilleras

prorogata, ac super pori ione et parte ad

nos et universum clerum et statum ec-

clesiasticum huius provinciae Tarraco-

nensis, episcopatus praefati Elnensis, ac

abbaliatus Agerensis pertinente et contin-

gente ex fructibus diclae primae deciniae

cuiuscumque parochialis ecclesiae huius

provinciae Tarraconensis, et episcopatus

Elnensis , ac abbaliatus Agerensis diclae

S. C. et R. Maieslatis prò dicto quin-

quennio, vigore dictarum litterarum apo-

stolicarum nobis el diclae provinciae prae-

sentatarum, debita et persol venda; consi-

derantes insuper in dictis primo, secundo,

tertio et quarto quinquenniis conccssionis

primae decimae huiusmodi, ne in pro-

vincialibus conciliis lune convocatis et

congregalis piene discussa et mature per-

pensa, dictum provinciale concilium cum
dieta S. C. et R. Maieslatis convenisse et

concordasse, ut ratione praedictorum fru-

ctuum, nos seu provinciam el episcopa-

tum Elnensem , ac abbatiatum Ageren-

sem praefalos conlingentium, diclae suae

maieslali et aerarlo regio suo, nostra ex

parte et nomine nostro, et totius cleri

universalis huius provinciae Tarraco-

nensis, et episcopatus Elnensis, ac abba-

liatus Agerensis , annis singulis, durante

tempore gi'atiae el concessionis aposloli-

cae praefatae, seplem mille librae monelae

Barchinonensis, ad rationem viginti soli-

dorum Barchinonensium prò unaquaque
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libra, sub cerlis modo el forma, el cum

pactis el condilionibus tunc expressis,

persolverentur. Altendenles praeterea el siipuiaiio in-

- II. nr *''f partes con-

consideranlcs praelatam calholicam Ma- irahemes.

iestatem id ipsum nunc velie, et hoc per

suas palenles regias lilleras excell.'™ do-

mino Don Petro Ludovico Gaglierando de

Borsa, marcbioni de Navarres, et magi-

slro Ordinis ci militiae B. Mariae de Mon-

lesa, et duci Georgii eiusqne locumte-

nenli, el capilaneo generali in praesenti

Calhaloniae princijìatu significasse , el

prael'alum concilium provinciale cum di-

clo excell.'"" domino locumtenenle gene-

rali concordiam el conventionem, prout

alias in aliis quinquenniis traclasse et

fecissc; idcirco nos omnes supradicti, si-

cul praedicitur, provincialiter congregali

prò nobis el nomine nostro, el omnium

ecclesiarum totius provinciae Tarraco-

nensis, et episcopatus Elnensis ac abba-

liatus Agerensis uiiiversalem clerum et

statum ecclesiaslicum eiusdem reprae-

sentanles, cupienlesqne graliam aposto-

licam huiusmodi, in quantum in nobis

est, debitae exequulioni demandare ,
et

S. Maieslali ex animo servire exoplantes,

cum pactis lamen et condilionibus infra-

scriptis, el non sine eis, ac salvo praeli-

bati SS. D. N. Papae elSanctae Sedis Apo-

slolicae beneplacito , et non aliler nec

alio modo, et de nostra certa scienlia,

gratisque ac omnibus iis melioribus via,

modo el forma, quibus melius scimus
,

et de iure possumus et debemus, et per

firmam el solemnem stipulationem, con-

venimus et bona fide promittimus prae-

fatae S. G. et R. Maieslali domini Phi-

lippi Hispaniarum regis ponfenlissimi,

licei absenti , et notarlo infrascriplo
,

lamquam publicac et aulhenlicae per-

sonae prò dieta S. Maieslale et prò aliis

etiam personis, quibus inlersit et quibus

S. Maiestas voluerit, seu ad huiusmodi

exaclionem faciendam destinaverit, quod
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dabinius c( solvemus annis singulis, dii-

ranle dicto quinto quinquennio prorogalo

in civitate Barellinone suae R. Maiestali

seu personae vel personis ab ea depu-

landis, prò porlione et parte nos et uni-

versaleni clerum et slatum ecclesiasti-

cuni Iniius provinriae Tarrai oniae suae

R. Maieslati , et cpiscopalus Elnensis, et

abbaliatus Agerensis contingente, ex fru-

ctibns dictae priniae deciinae som donius

decimariac, Estusado nuncupatae, in di-

soioiionum cta gratia apostolica coniprebensa seu

S^pos^pra^fi" concessa , dictas septem mille libras, ad

rationem, ut pracdicitur, viginti solido-

rum prò qualilicl libra, modo et l'orma
,

ac cuni pactis et condilionibiis in capi-

liHis infra inserlis contonlis et expressis,

ita ut prima solutio , ratione dicti cxcu-

sati seu primae decimae in dicto quinto

quinquennio facienda, fiat in fme mcnsis

septembris anni mdxciii, et ultima sola-

tio fiat in fine mcnsis martii mdxcviii, ut

in diclis infra insertis capitulis contine-

liir, ad quae rclatin babealur. Ouas (jiii-

deiu scj)lcm mille lilnas [Homillinius

solvere et deferre seu transporlare annis

singulis, noslris cxpensis et periculo, in

dieta rivitale Rareliinone, praedietis ter-

minis dielarum solutionum, durante dicto

quinto qiiincpieruiio ficndaruui, sino ali-

qua videlieel dilationc, cxcusalione, exce-

plioiie, reti'iitione,et absqiie oiiini damilo,

gravamine, missione et interesse dictae

S. <-. el [t. Maicsialis el alterius ciiiiis-

eumcpie personal! per diclam S. Maiesla-

leni ad dielam exaetioneui seu exerpiu-

lioneui faeiendaiii nominandae seu de-

|iulaiidae.

farla vero seu londilioiirs, qiiiliii> di-

elas se|)l('in mille liiuas, .iimn (|iiolili('|
,

dirlo rpiinlii (|iiiiiipii'imi(i duranlc, suae

lllaie^l;lli s<i|vrii' pnimiltimiis, eoiiliiien-

lur in eapilidis lenoiis Imiustnodi:

l'rimri, ipiiid ad soliilinnem praeliila-

imii vi<|i|i-iii iiidli- Idiianmi. diu'.-mlc di-

ROMANUM

cto quinquennio , singulis annis , modo

praedicto solvendarum , leneantur con-

tribuere omnes ecclesiae et ecclesiasticae

personae fruclus decimales habentes et

percipientes in provincia Tarraconensi,

et episcopatu Elnensi ac abbatialu Age-

rensi, et quod lioc intelligatur tam de ec-

clesiis el jiersonis ecclesiasticis fructus

decimales habentibus et percipientibus in

praesenti prineip;ilu Catbaloniae et comi-

lalibus Rossilionis el Ccritaniae, Arago-

num et Valentiae regnis , ci insula Evi-

cae, arcliiepiseopatus videlieet Tarraco-

nensi , et episeopatuum Illcrdensis , Der-

tuzensis, et Urgcilensis , quamvis parles

decimales
,
quas pcrcipiunt , nuncupcn-

tur vulgari idioniate Qnarles, Quinles
,

Siscìies, Setcncs, Ocìiavcs, Noirncs, De-

cimas, aut alias qualitercumque nuncu-

penlur. Et quia ex episcopatu lllerdensi
,

auclorilalc apostolica, fiiit separala et se-

ureiiata abballa S. Vicloriani , Ordinis

S. Benedicti, una cum quibusdam paro-

cliialibus episcop;itus eiusdem, el omnes

parocbiales ecclesiae buiusmodi eadeni

apostolica auclorilate fuere unitac et ap-

]ilicatae episcopatui Balbastiensi, sive de

Dalbastre, noviter in regno Aragonuni ,

sub provincia Cacsaraugustanensi erecto
;

in quaruin quidem parocbialium compen-